Ofício. Nº 019/2023

Ijuí, 12 de Janeiro de 2023.
Secretaria Municipal de Educação - SMED
 Ijuí/RS

V.Exa. Cláudio da Cruz de Souza
Secretário de Educação de Ijuí/RS

Excelentíssimo Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, a Associação Hospital de Caridade Ijuí, inscrita no CNPJ sob o

nº 90.730.508/0001-38, domiciliada a Av. David José Martins, nº 152, Centro de Ijuí – RS, serve-se do

presente para solicitar parceria sobre o convênio do FUNDEB, através da Prefeitura Municipal de Ijuí/RS-

Secretaria  de  Educação  do  Município  de  Ijuí/RS  e  a  Associação  Hospital  de  Caridade  de  Ijuí,

mantenedora da Escola de Educação Infantil do Hospital de Caridade de Ijuí, para o exercício 2023.

Sem mais para o momento,  agradecemos a atenção dispensada e reiteramos os votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

_______________________________________________________
Associação Hospital de Caridade Ijuí

Douglas Prestes Uggeri
Presidente

1
Av. David José Martins, 152 – IJUÍ – RS – CEP: 98700-000 - Fone: (0xx55) 3331-9300

CNPJ: 90.730.508/0001-38  – www.hci.org.br

		2023-01-16T14:15:08-0300
	DOUGLAS PRESTES UGGERI:81972539000